
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830453

ProdejÚstí nad Labem, Klíše

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 20 m?, Ústí nad Labem, ul. Na
Vlnovce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873543 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ústí nad Labem, Klíše, Na Vlnovce

Prodej garáže, 20 m?, Ústí nad Labem, ul. Na Vlnovce

Představujeme vám prodej 1/3 stojící stavby v lukrativní části
města, na Klíši. Stavba se skládá ze tří garáží, z toho jedna je
předmětem prodeje a má samostatný vjezd. Nad garážemi se
nachází nebytový prostor, který je k nahlédnutí na osobní prohlídce
nemovitosti. Je zde přivedena elektřina i voda, vybudovaná
koupelna a prostor pro kuchyňskou linku. Pozemek před vjezdem
do garáže je součástí prodeje, tudíž zde vzniká další vlastní
parkovací místo. Stavba je umístěna vedle bytového domu, ve
kterém nabízíme dvě bytové jednotky na prodej. Ráda vám na
osobní prohlídce zodpovím veškeré vaše dotazy a ukážu všechny
vnitřní prostory nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 20

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830453

ProdejÚstí nad Labem, Klíše

Realitní makléř

Wurmová Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


